
1 水
2 木
3 金

4 土

5 日

6 月 撤収
7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月 撤収
21 火

22 水

23 木

24 金
25 土
26 日
27 月
28 火
29 水
30 木
31 金

1 土

2 日

3 月 撤収
4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 撤収
18 火
19 水
20 木

21 金 準備
22 土 デジタル一眼カメラ教室　1日目

23 日 デジタル一眼カメラ教室　２日目 （作品協力：町田市写真協会）

24 月 会場整備
25 火

26 水

27 木

28 金

1 土

2 日

3 月

4 火

フォトクラブ町田写楽

CKOB写真同好会写真展フォトクラブ町田写楽
１　　階 ２　　階

ダリア展

↓

秋の薬師池公園作品展

振　　替　　休　　館

薬師池公園の四季

↓

1

2
２　月

中丸三次写真展

中丸三次写真展

月
3

１　月

１　月

★中丸三次写真展
「昭和３０年

町田の生活、東京の出来事」

うめ写真展

秋の薬師池公園作品
～2/2迄

１　　階 ２　　階
年　始　休　館

私のこの一枚写真展

↓ 　　　　～2/16迄

CKOB写真同好会写真展

月

月

↓

↓

2/16迄

↓

２　　階

臨時休館　（館内清掃・床ワックス）

１　　階



5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金
22 土
23 日

24 月
25 火

26 水

27 木

28 金 町田市美術協会・町田市俳句協会
29 土

30 日
31 月

1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月

29 火

30 水

1 木
2 金
3 土
4 日
5 月
6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月
13 火

月

ほっとけ水曜会写真展 第17回写団まちだ写真展

第10回晴見台写真同好会
作品展

振　　替　　休　　館

第５回フォト俳句展 大塚正男「花とたわむれて」
マクロの世界Part３

JA町田市
忠生支店ﾌｫﾄｸﾗﾌﾞ写真展

フォトまちだ
「第14回春の写真展」

冨秋英志「ぶらぶら街歩
き」

第1回ﾌｫﾄｸﾗﾌﾞ「彩」・能ヶ
谷ﾌｫﾄｻｰｸﾙ共催展

１　　階
5

4

５　月

月
町田フォトクラブ展示会

島田昇「眺望富士２」 JA南写真同好会作品展

１　　階 ２　　階４　月

振　　替　　休　　館

２　　階

大谷猛「日本の一本桜」

写友光彩「四季の彩り」

第５２回ツバキ展

ﾃﾞｼﾞｯｸｻﾛﾝ写真作品展

第５回フォト俳句展

町田写好会「春の写真展」

月 ｺﾘﾝ･ｸﾞﾗｰﾌﾄﾝ
「ラオス北部の少数民族」

第３回フォトクラブ「風光」
写真展



14 水
15 木
16 金
17 土
18 日
19 月
20 火
21 水
22 木
23 金
24 土
25 日
26 月
27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

1 日

2 月

3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月
17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月 撤収
24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 火
2 水
3 木
4 金
5 土
6 日
7 月
8 火
9 水

10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火

23 水 準備

１　　階 ２　　階
7

７　月

月

観光ﾌｫﾄｺﾝﾃｽﾄ作品展

↓

第５回写彩町田写真展

佐藤昭一・戸村國雄二人展「二
大瀑布競演」　　～北米ナイアガ

ラ・南米イグアスの滝～

↓

１　　階 ２　　階６　月

月 瀬戸豊彦「東京で見たｱｼﾞｻｲ」

6

滝野侃一ﾃﾞｼﾞｶﾒ写真は
「ひねってなんぼ」

第13回成瀬台ﾌｫﾄｸﾗﾌﾞ展 第34回ｸﾞﾙｰﾌﾟｷｬｯﾂｱｲ写真展

町田市ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰｶﾒﾗ
同好会「第28回四季の出逢
い写真展」

春の薬師池公園作品展

宇納敏「四季町田・里山、
谷戸の詩」

村山正徳「流れ星に願い
を」

第13回成瀬台ﾌｫﾄｸﾗﾌﾞ展 第34回ｸﾞﾙｰﾌﾟｷｬｯﾂｱｲ写真
展

↓

第７４回国際写真サロン

　　　　　　　～8/10迄

↓
松島義行写真展「森の声」



24 木 ﾋﾟﾝﾎｰﾙ写真教室　第１日目

25 金 ﾋﾟﾝﾎｰﾙ写真教室　第２日目
26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 撤収

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

↓

ﾋﾟﾝﾎｰﾙ写真展　～8/11迄

↓

１　　階 ２　　階

↓

↓

ﾋﾟﾝﾎｰﾙ写真展　～8/11迄

臨時休館・館内清掃・WAX

第７４回国際写真サロン

↓

8
８　月

月
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